

ART & DECO VESTERGADE 4 ApS

**Langbyvej 9
8581 Nimtofte**

CVR-nr. 35 41 54 59

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Mogens Ambrosius Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ART & DECO VESTERGADE 4 ApS
Langbyvej 9
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 35 41 54 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Mogens Ambrosius Frederiksen, direktør
Tatiana Iakoucheva Sørensen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 9.174, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 624.620.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>23.818</u>	<u>98.471</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-59.994</u>	<u>-63.876</u>
Resultat før finansielle poster		-36.176	34.595
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.574	147.699
Finansielle indtægter	1	216	172
Finansielle omkostninger	2	<u>-73.788</u>	<u>-100.157</u>
Årets resultat		<u><u>-9.174</u></u>	<u><u>82.309</u></u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-147.699	147.699
Overført resultat		<u>138.525</u>	<u>-65.390</u>
		<u><u>-9.174</u></u>	<u><u>82.309</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.697.588	2.747.332
Materielle anlægsaktiver		<u>2.697.588</u>	<u>2.747.332</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	157.031
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>157.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.697.588</u>	<u>2.904.363</u>
Færdigvarer og handelsvarer		83.056	87.556
Varebeholdninger		<u>83.056</u>	<u>87.556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.550	10.550
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.172
Andre tilgodehavender		106.099	106.242
Periodeafgrænsningsposter		1.937	1.869
Tilgodehavender		<u>118.586</u>	<u>130.833</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>201.642</u>	<u>218.389</u>
Aktiver i alt		<u>2.899.230</u>	<u>3.122.752</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	147.699
Overført resultat		499.620	361.095
Egenkapital		<u>624.620</u>	<u>633.794</u>
Gæld til realkreditinstitutter		904.736	949.286
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.501	410.828
Selskabsdeltagere og ledelse		0	56.144
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.141.237</u>	<u>1.416.258</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	44.550	43.954
Banker		1.007.399	963.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.674	0
Anden gæld		25.550	25.550
Deposita		39.200	39.200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.133.373</u>	<u>1.072.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.274.610</u>	<u>2.488.958</u>
Passiver i alt		<u>2.899.230</u>	<u>3.122.752</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	147.699	361.095	633.794
Årets resultat	0	-147.699	138.525	-9.174
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	499.620	624.620

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>216</u>	<u>172</u>
	<u>216</u>	<u>172</u>

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.236	9.202
Andre finansielle omkostninger	64.552	61.787
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>29.168</u>
	<u>73.788</u>	<u>100.157</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	993.240	949.286	44.550	720.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.828	236.501	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>56.144</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.460.212</u>	<u>1.185.787</u>	<u>44.550</u>	<u>720.411</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTF Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2022 på t.kr. 145 Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2022, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 905 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 2.697

Tatiana Iakoucheva Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tatiana Iakoucheva Sørensen

Direktør

ID: a697f594-61cd-44cc-98e0-1349682e5b96

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 18:45:49

Underskrevet med MitID



Mogens Ambrosius Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Ambrosius Frederiksen

Direktør

ID: 4158cb36-e587-4de2-ac30-4fee2bd7bf2e

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 18:55:59

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 19:12:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mogens Ambrosius Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mogens Ambrosius Frederiksen

Dirigent

ID: 4158cb36-e587-4de2-ac30-4fee2bd7bf2e

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 07:24:47

Underskrevet med MitID

